
 

           ZASTUPITELSTVO 
                 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV 
 

 
 
 

U S N E S E N Í 

 
z 34. zasedání 

 

ZASTUPITELSTVA  

 MĚSTSKÉ ČÁSTI KOMÁROV  
dne 06. 11. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



34. ZMČ Komárov 06.11.2017 
     

 
 

2 

Přítomni: Ing. Bittner J., Ing. Měch L., Mgr. Bc. Trulej M., Ing. Měch T., Vicherek V. 
                Ing. Kozárková D., Neuwirth K., Dedek R. 
                
Omluveni:  Bc. Murová E., Kukelka K., Říčná L. 
                   Od bodu finanční zpráva ing. Měch T.  
Nepřítomni: x 
Přítomno: 8 členů ZMČ – zasedání je schopno se usnášet 
 
1/34 ZMČ 17 Určení ověřovatel ů zápisu 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Určuje ověřovateli zápisu Ing.D.Kozárkovou a Ing. J.Bittnera a zapisovatelkou  
Ing.D.Kozárkovou. 
  

2/34 ZMČ 17 Schválení programu 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje program jednání. Z důvodu účasti občanů k bodu 7 „Varianty 
obchvatu Komárova“ bylo projednávání tohoto bodu zařazeno před bod 3  
„Kontrola usnesení“. 

 
3/34 ZMČ 17 Kontrola usnesení 

Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí provedenou kontrolu usnesení minulého zasedání. 
  

4/34 ZMČ 17 Finanční zpráva o hospoda ření  
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje finanční zprávu o hospodaření za období 01-10/2017 dle přílohy a 
zaplacené faktury za uvedené období. 

 
5/34 ZMČ 17  Smlouva o zimní údržb ě s Technickými službami Opava s.r.o. 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

                 Schvaluje Smlouvu o  výkonech prací při zajištění zimní údržby komunikací 
                       v zimním období 2017/2018 (MMOPP00AYYRX), uzavřenou mezi Statutárním  
                       městem Opava,   se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava, IČ: 00300535,          
                       jednající  Městskou  částí Opava- Komárov,  zastoupenou ing. Lumírem 
                       Měchem, starostou městské části a Technickými  službami  Opava s.r.o.,               
                       Těšínská 2057/1, 746 01 Opava, zastoupenými ing. Janem Hazuchou,   
                        jednatelem společnosti. 
 
6/34 ZMČ 17 Odměny zam ěstnanc ů 
                       Zastupitelstvo městské části Komárov: 

Schvaluje mimořádné pololetní odměny zaměstnancům ÚMČ Komárov dle   
přílohy tohoto usnesení.  
 

7/34 ZMČ 17 Varianty obchvatu Komárova 
Zastupitelstvo městské části Komárov: 
Bere na vědomí vývoj situace ohledně variant obchvatu Komárova. Nadále 
preferuje variantu „sever“, pokud se stane severní varianta nereálnou, 
nebudeme blokovat jižní variantu obchvatu Komárova. 
 

                   
8/24 ZMČ 17 Posunutí termínu realizace akce „ Stavební úprava z astávky MHD Oasa   
                      v Komárov ě u Opavy“ 
                      Zastupitelstvo městské části Komárov: 



34. ZMČ Komárov 06.11.2017 
     

 
 

3 

                       Schvaluje  posunutí termínu realizace  akce „ Stavební úprava zastávky MHD    
                       Oasa v Komárově u Opavy“ vzhledem ke klimatickým podmínkám na jarní  
                       měsíce r.2018 . 
 
 
9/34 ZMČ 17  Žádosti, stížnosti  
                      Žádost stavebníka ČEZ Distribuce, a.s. ( v zastoupení ) o vyjádření k záměru  
                      stavby „Opava, Podvihovská, 2 OM, rozšíření kNN“  
               Zastupitelstvo městské části Komárov : 
                       Nesouhlasí se záměrem stavby „ Opava, Podvihovská, 2 OM, rozšíření  
                       kNN“ na pozemku parc. č. 969/1 k.ú. Komárov u Opavy z důvodu zásahu do  
                       nově zrekonstruovaného chodníku a bezbariérové zastávky MHD a navrhuje  
                       vést trasu po pozemcích parc. č. 662/2 a 666/1 k. ú . Komárov u Opavy.  
                        
             
10/34 ZMČ 17  Informace, p řipomínky a podn ěty  

 Zastupitelstvo městské části Komárov bere na vědomí:  
- informaci o uzávěrce zpravodaje Komárek dne 2.12.2017 
- informaci o poděkování velitele Krajského HZS jednotce JSDH Komárov 

za aktivní zásah při odstraňování následků vichřice 
                   -     informaci o termínu konání Vánočního koncertu žáků ZŠ a MŠ Komárov  
                         v místním kostele a vánočního jarmarku dne 21.12.2017  

- informaci o pořádání maškarního plesu v r. 2018 
- informaci o podnětu zastupitele k rozmístění více odpadkových košů na 

psí exkrementy v Komárově  
 
 

11/34 ZMČ 17  Závěr - stanovení  termínu  p říštího zasedání  ZM Č Komárov   
  Zastupitelstvo městské části Komárov stanoví termín 35. zasedání     
  na pondělí  dne 4. prosince 2017 v 18.15 hod v zasedacím sále Obecního  
  domu. 
 
 
 

 
 
 
 
      Ověřili:           Ing. Jiří Bittner                                   Ing. Drahomíra Kozárková                                                                       
                                             místostarosta               zastupitelka 
      
 
    
 
                                                          Ing. Lumír Měch   

              Starosta MČ               


